Затверджено Конференцією ООН з навколишнього середовища і розвитку, Ріо-де-Жанейро, 3-14 червня 1992 [Електронний ресурс]. – Режим доступу: http://www.esz.org.ua/?page_id=4153

REFERENCES

1. Vernadsky V. Inevitable growth of scientific knowledge. Lecture on cooperative courses in Simferopol 18 (31) October 1920 / V.I. Vernadsky journalistic articles. - M.: Nauka, 1995. P. 286-289
2. Economic Encyclopedia: in three volumes. Vol.3 / [Redkol.: SV Mocherny et al.]. - K.: Academy, 2002. - 952 p.
3. Encyclopedic Dictionary of Philosophy / [Redkol.: VI Shynkaruk et al.]. - K.: outline, 2002. - 742 p.
4.